П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

  17 мая  2021 года                                   с.Чоя                               298

Об утверждении сводного сметного

расчета на капитальный ремонт

здания муниципального

общеобразовательного учреждения

«Каракокшинская средняя

общеобразовательная школа имени

С.В.Тартыкова»

по адресу: ул.Тартыкова, д.33

с.Каракокша, Чойского района,

Республики Алтай

          В соответствии со статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пункта 2 части 2 статьи 8 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Алтай от

05.07.2018 № 213 «Об утверждении государственной программы «Развитие

образования», статьёй 3 Устава муниципального образования «Чойский район,

Администрация  муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить сводный сметный расчет, в текущем уровне цен, на сумму

3 826 800 (три миллиона восемьсот двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей, на

капитальный ремонт здания муниципального общеобразовательного

учреждения «Каракокшинская средняя общеобразовательная школа имени С.В.

Тартыкова» по адресу: ул.Тартыкова, д.33, с.Каракокша, Чойского района,

Республики Алтай.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющую обязанности заместителя главы администрации муниципального

образования «Чойский район», начальника отдела строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства.

Глава муниципального образования

              «Чойский район»                                            И.А.Русских

Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы